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ENSTO

Tommitsa ankrukiilklemm

CHK25.1

Tiitp CHK25.1
GTIN 6418677406294

Nimi Tommitsa ankrukiilklemm

25 mm? tdmmitsale, pikkus 300 mm

Kirjeldus T&mmitsa alumise otsa kinnitamiseks
ankruvarda vdi sarnase aluse kulge.

Mauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

M&6tmed

Pikkus:

Laius:

Trossi diameeter mm:
Témmitsa tross:

Net Weight:

Mehaanilised naitajad

SMFL:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:

300 mm
52 mm
6.36-6.4
25
0,715 kg

32 kN

EC003513

Stay wire fastener

TOOTE KAART
12.03.2024

Material: Steel
UV resistant: Yes
Max. load: 3200 kg
Diameter: 6,36 mm
Cross section: > 25 mm?
Insulator: No
Ensto Ensek AS Keki 1 E-mail ensek@ensto.com www.ensto.com

76606 Keila
Estonia

Tel. +372 6512 100
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Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Koérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

20 pcs

383 mm
258 mm
131 mm
14,516 kg
12,944634 |

720 pcs
1200 mm
800 mm
955 mm
542,576 kg
916,8 |
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